

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

IČ 75032333, DIČ CZ75032333

se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana,
za který jedná územní památková správa na Sychrově,
se sídlem státní zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem,
zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710,
jako **objednatel** na straně jedné

a**Loučka Pardubice s.r.o.**

IČ: 45537453
DIČ: CZ745537453
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle c, vložka č. 1706
se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
zastoupený: [REDAKCE] – jednatel společnosti
zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají dle zákona č. 89/2012., Občanský zákoník, v platném znění, tento

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č.j. NPÚ-440/51776/2022

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.

Článek I.**Úvodní ustanovení**

- 1.1 Dne 06.12.2022 s účinností 09.12.2022 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností Loučka Pardubice s.r.o., zastoupenou Ing. Radkem Loučkou, jednatelem společnosti, smlouvu o dílo č. j. NPÚ-440/51776/2022 (dále jen „smlouva“), jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) do řízení o zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce - „**NKP, SZ Opočno - Sanace střešní konstrukce objektu letohrádku**“ (ID veřejné zakázky **N006/20/V000019579**). Předmětem této smlouvy je zhotovení a předání díla rozsahu specifikovaném čl. II. této smlouvy.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě v souladu s ustanoveními § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném znění, který vyplývá ze změnových listů ZL č. 1, kterými se mění předmět plnění, tak jak je dále v Dodatku č. 1 popsáno.

Článek II.
Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. NPÚ-440/51776/2022 je

- a. Úprava předmětu smlouvy
- b. Úprava ceny díla.

a. Úprava předmětu smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. Předmět smlouvy, který se doplňuje o nový odstavec č. 15. v tomto znění:

15. Předmět smlouvy se mění v rozsahu stavebních prací a souvisejících činností a dodávek, které jsou specifikovány a odsouhlaseny změnovým listem ZL č. 1, který smluvní strany akceptují bez připomínek a považují ho nadále za dostatečný podklad pro provedení změny předmětu díla, a který je přílohou tohoto dodatku.

Odůvodnění:

Tato změna předmětu smlouvy oproti předmětu smlouvy specifikovaného smlouvou o dílo č. j. NPÚ-440/51776/2022 je zapříčiněná potřebou provedení změn stavby (víceprací a méněprací) vzniklých v důsledku nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci předmětu díla veřejné zakázky, přičemž tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací. Podrobné zdůvodnění a specifikace těchto změn stavby jsou uvedeny ve změnovém listu ZL č. 1.

b. Úprava ceny díla

Úprava znění čl. II. Cena díla a platební podmínky smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/51776/2022 čl. II., odst. 1. smlouvy o dílo se **mění** takto:

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za Dílo ve výši:

Celková cena bez DPH činí (v Kč):	25 059 846,65,- Kč
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):	5 262 567,80,- Kč
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):	30 322 414,45,- Kč

(slovy: třicetmilionůtřicetdvacetdvatisícčtyřistačtrnáctkorunčeskýchčtyřicetpěthaléřů)

Čl. II. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo s č. NPÚ-440/51776/2022 se **upravuje** dodatkem č. 1 takto:

Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou provedeny práce viz. Položkový rozpočet změnového listu ZL č. 1, který je nedílnou přílohou dodatku č.1.

Tyto práce v celkové výši **3 880 284,28,- Kč** bez DPH se budou fakturovat zvlášť a budou brány jako vícepráce (blíže viz změnový list ZL č. 1).

Práce v celkové výši **37 302,-Kč** bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo (blíže viz změnový list ZL č.1.), se nebudou provádět a fakturovat, a budou brány jako méněpráce.

Detailní specifikace a zařídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ je konkretizováno ve změnovém listu ZL č. 1.

Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se **snižuje o 0,1 %** dle ZL č. 1 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6

ZZVZ

tedy o částku bez DPH (v Kč).....**37 302,00**
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč)7 833,42
Cena včetně DPH činí (v Kč):45 135,42
(slovy: čtyřicetpěttisícstřicetpětkorunčeskýchčtyřicetdvahaléře)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se **navyšuje o 15,5 %** dle ZL č. 1 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst.

6 ZZVZ

tedy o částku bez DPH (v Kč).....**3 880 284,28**
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč)871 859,70
Cena včetně DPH činí (v Kč):4 695 143,98
(slovy: čtyřimiliónyšestsetdevadesátpětstočtyřicettřikorunčeskýchdevadesátosmhaléře)

Jedná se o práce viz. položkové rozpočty dle změnových listů č. 1, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 1.

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za Dílo ve výši:

Celková cena bez DPH činí (v Kč): **28 902 828,93 Kč**
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč): **6 069 594,08 Kč**
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): **34 972 423, 01 Kč**
(slovy: třicetčtyřimiliónůdevětsetsedmdesátdvačtyřistadvacetřikorunčeskýchjedenahaléř)

Článek III.

Závěrečná ustanovení

- 4.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. j. NPÚ-440/51776/2022 je vyhotoven v jazyce českém, ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. NPÚ-440/51776/2022 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo. č. j. NPÚ-440/51776/2022 nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.
- 4.6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Na Sychrově dne

V Pardubicích dne

.....
[redacted]
ředitel NPÚ ÚPS na Sychrově
za objednatele

.....
[redacted]
jednatel společnosti
za zhotovitele

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

- Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu ZL 01.

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Opočno – sanace havarijního stavu střešní a stropní konstrukce objektu Letohrádku			
reg.č.projektu:	134V131000161	číslo ZL:	
smlouva:	NPÚ-440/51776/2022	1	
objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333		
zhotovitel:	LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453		
název ZL:	Střešní konstrukce - opatření proti dřevomorce		
dotčené st. objekty:	SO1 sanace střešní konstrukce		
předmět změny:	Sanace dřevomorky (střecha a věž)		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Při provádění stavebních prací bylo při odkrytí konstrukcí zjištěno napadení konstrukcí dřevokaznými houbami - následným průzkumem byly zjištěna dřevomorka.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Zvětšený rozsah výměny střešní kce a nezbytná sanace tesařských prvků a zdiva byla patrná až po odkrytí podlahových kcí a demontáži věže - nebylo možné předpokládat v PD ani provést průzkumy (citace ze ZS a SP: "vzhledem k nepřístupnosti části konstrukcí a nemožnosti provést sondy bez odstranění střešního pláště a dalších zakrývajících konstrukcí je navrženo v rámci provádění stavby provedení doplňujících hloubkových stavebně technických průzkumů a průzkumů pro posouzení dřevěných konstrukcí z hlediska jejich napadení dřevokaznými houbami a hmyzem".		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce.		
zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 6. Předpokládá se, že změna generuje méněpráce a vícepráce.		
méněpráce	bez DPH	37 302,00	Kč
	21%DPH	7 833,42	Kč
	celkem	45 135,42	Kč
vícepráce	bez DPH	3 880 284,28	Kč
	21% DPH	814 859,70	Kč
	celkem	4 695 143,98	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	3 842 982,28	Kč
	21%DPH	807 026,28	Kč
	celkem	4 650 008,56	Kč
vliv na termín dokončení:	změna nemá vliv na termín ukončení stavby		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna negeneruje potřebu doplnění PD		
vyjádření TDI:			
vyjádření objednatele:			
vyjádření orgánů památkové péče:			
další vyjádření:			
přílohy:	Název přílohy		
1	rozpočet		
2	mykologický průzkum		
za zhotovitele	Ing. Radek Loučka	Datum:	

za AD		Datum:
za KÚ, OPP		Datum:
za TDI		Datum:
za objednatele		Datum:

REKAPITULACE STAVBY - ZL 2

Kód: 20210289
Stavba: **NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek**

KSO:
Místo: Opočno

CC-CZ:
Datum: 8.6.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

IČ: 455374543
DIČ: CZ45537453

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Horáková Dana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 842 982,28**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 842 982,28	807 026,28
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 650 008,56
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210289

Stavba: NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek

Místo: Opočno

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 842 982,28	4 650 008,56
SO-03	Sanace střešního pláště	3 634 874,38	4 398 198,00
SO-07	Lešení	208 107,90	251 810,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek

Objekt:

SO-03 - Sanace střešního pláště

KSO:

Místo: Opočno

CC-CZ:

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

IČ:

455374543

DIČ:

CZ45537453

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 634 874,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 634 874,38	21,00%	763 323,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 398 198,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek

Objekt: **SO-03 - Sanace střešního pláště**

Místo: Opočno

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Zpracovatel: ██████████ a

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 634 874,38

HSV - Práce a dodávky HSV

2 619 880,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

68 880,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 171 000,00

997 - Přesun sutě

380 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 014 994,38

762 - Konstrukce tesařské krov nad 3.np

104 647,17

762-0 - Konstrukce tesařské hlavní krov a věže

210 952,21

764 - Konstrukce klempířské

330 057,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

369 338,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek

Objekt: **SO-03 - Sanace střešního pláště**

Místo: Opočno

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 634 874,38 37302

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 619 880,00	3 672 176,38
D	3		Svislé a kompletní konstrukce Sanace hrázdného zdiva (zpevnění / přezdění / spárování) t. 150 mm 2* 4,10	m2	8,200	8 400,00	68 880,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání Staveništní nákladní výtah (vrátek)		91,000	5 000,00	455 000,00	
			Snace kleneb po odstranění podlah	m2	240,000	2 800,00	672 000,00	
			Preventivní zpevnění římsy věže - systém HELIFIX (25 m2)	soubor	1,000	180 000,00	180 000,00	
			Poreventivní ošetření stropní konstrukce nad 3. np proti šření dřevomorky	m2	240,000	3 600,00	864 000,00	
D	997		Přesun sutě Likvidace dřeva napadeného dřevomorkou	soubor	1,000	380 000,00	380 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 014 994,38	
D	762		Konstrukce tesařské krov nad 3.np				104 647,17	

48	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně- protézované i nové	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet krokv 14/16 13*1,00		0,350	2 100,00	735,00	
			Mezisoučet trám nad arkýfem 14/16 3*1,00		0,120	2 100,00	252,00	
			Mezisoučet trám nad arkýfem 14/16 1*2,50		0,100	2 100,00	210,00	
			Mezisoučet trám nad arkýfem 14/16 1*4,50		0,150	2 100,00	315,00	
			Mezisoučet hambalek 12/14 1*2,00		0,080	2 100,00	168,00	
			Mezisoučet hambalek 12/14 1*3,00		0,150	2 100,00	315,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 4*1,5		0,080	2 100,00	168,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 5*2,5		0,320	2 100,00	672,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 1*4,0		0,130	2 100,00	273,00	
			Mezisoučet trám 14/16 7*1,00		0,200	2 100,00	420,00	
			Mezisoučet trám 14/12 1*2,0		0,080	2 100,00	168,00	
			Mezisoučet trám 18/20 1*2,00		0,120	2 100,00	252,00	
			Mezisoučet trám 18/20 1*8,5		0,350	2 100,00	735,00	

53	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m-základní protézování	m				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet krokv 14/16 13*1,00		13,000	160,00	2 080,00	
			Mezisoučet trám nad arkýfem 14/16 3*1,00		3,000	160,00	480,00	
			Mezisoučet trám nad arkýfem 14/16 1*2,50		2,500	160,00	400,00	
			Mezisoučet trám nad arkýfem 14/16 1*4,50		4,500	160,00	720,00	
			Mezisoučet hambalek 12/14 1*2,00		2,000	160,00	320,00	
			Mezisoučet hambalek 12/14 1*3,00		3,000	160,00	480,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 4*1,5		6,000	160,00	960,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 5*2,5		12,500	160,00	2 000,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 1*4,0		4,000	160,00	640,00	
			Mezisoučet trám 14/16 7*1,00		7,000	160,00	1 120,00	
			Mezisoučet trám 14/12 1*2,0		2,000	160,00	320,00	

65	K	7623319431	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m- rozšířený rozsah vč.rezervy	m				
			Mezisoučet trám 18/20 1*2,00		2,000	220,00	440,00	
			Mezisoučet trám 18/20 1*8,5		8,500	220,00	1 870,00	

54	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2-základní rozsah	m				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet hambalek 12/14 1*2,00		2,000	360,00	720,00	
			Mezisoučet hambalek 12/14 1*3,00		3,000	360,00	1 080,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 4*1,5		6,000	360,00	2 160,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14 5*2,5		12,500	360,00	4 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisosoučet pozednice 14/14 1*4,0		4,000	360,00	1 440,00	
			Mezisosoučet krokev 14/16 13*1,00		13,000	360,00	4 680,00	
			Mezisosoučet trám 14/16 7*1,00		7,000	360,00	2 520,00	
			Mezisosoučet trám 14/12 1*2,0		2,000	360,00	720,00	
55	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisosoučet hambalek 12/14 1*2,00		0,080	19 000,00	1 520,00	
			Mezisosoučet hambalek 12/14 1*3,00		0,130	19 000,00	2 470,00	
			Mezisosoučet pozednice 14/14 4*1,5		0,190	19 000,00	3 610,00	
			Mezisosoučet pozednice 14/14 5*2,5		0,290	19 000,00	5 510,00	
			Mezisosoučet pozednice 14/14 1*4,0		0,130	19 000,00	2 470,00	
			Mezisosoučet krokev 14/16 13*1,00		0,340	19 000,00	6 460,00	
			Mezisosoučet trám 14/16 7*1,00		0,490	19 000,00	9 310,00	
57	K	7623329421	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2-rozšířený rozsah	m				
			Mezisosoučet trám nad arkýfem 14/16 3*1,00		3,000	360,00	1 080,00	
			Mezisosoučet trám nad arkýfem 14/16 1*2,50		2,500	360,00	900,00	
			Mezisosoučet trám nad arkýfem 14/16 1*4,50		4,500	360,00	1 620,00	
			Mezisosoučet trám 14/12 1*2,0		2,000	360,00	720,00	
58	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisosoučet trám nad arkýfem 14/16 3*1,00		0,110	19 000,00	2 090,00	
			Mezisosoučet trám nad arkýfem 14/16 1*2,50		0,150	19 000,00	2 850,00	
			Mezisosoučet trám nad arkýfem 14/16 1*4,50		0,170	19 000,00	3 230,00	
66	K	7623329441	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 450 cm2- rozšířený rozsah	m				
			Mezisosoučet trám 18/20 1*2,00		2,050	660,00	1 353,00	
			Mezisosoučet trám 18/20 1*8,5		8,550	660,00	5 643,00	
67	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisosoučet trám 18/20 1*2,00		0,120	24 000,00	2 880,00	
			Mezisosoučet trám 18/20 1*8,5		0,350	24 000,00	8 400,00	
69	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	96 449,000	0,04	3 857,96	CS ÚRS 2021 01
68	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	96 449,000	0,02	1 928,98	CS ÚRS 2021 01
70	K	998762299	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	4 822,450	0,50	2 411,23	CS ÚRS 2021 01
			VV					
			D 762-0 Konstrukce tesařské hlavní krov a věže				210 952,21	
73	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně-protézované i nové	m3				CS ÚRS 2021 01
			1* 9,361		9,410	2 100,00	19 761,00	
71	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3				CS ÚRS 2021 01
			1* 9,361		9,410	1 200,00	11 292,00	
			1* 1,586		1,620	1 200,00	1 944,00	
80	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m-základní protézování	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
			Mezisosoučet skruže 18/12		-1,000	160,00	-160,00	
			Součet		3,000			
			Mezisosoučet pozednice 14/14 4*3,0		12,000	160,00	1 920,00	
			Mezisosoučet pozednice 14/14 1*6,0		6,000	160,00	960,00	
			Mezisosoučet trám 14/16 3*1,5		4,500	160,00	720,00	
83	K	7623319231	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m -rozšířený rozsah vč.rezervy	m				
			4*6,0+3*4,8		38,400			
			Mezisosoučet skruže 18/12		-38,400	160,00	-6 144,00	
86	K	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m rezerva	m				CS ÚRS 2021 01
			8*6,0		48,000			
			Mezisosoučet štěřinový sloup 14/17		-48,000	160,00	-7 680,00	
89	K	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m-základní protézování	m				CS ÚRS 2021 01
			Mezisosoučet trám 17/17 4*4,5		18,000	220,00	3 960,00	
92	K	7623319431	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m- rozšířený rozsah vč.rezervy	m				
			Mezisosoučet trám 17/17 cm 1*4,0		4,000	220,00	880,00	
			Mezisosoučet pozednice 20/16 2*4,5		9,000	220,00	1 980,00	
78	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 120 cm2	m				CS ÚRS 2021 01
			Mezisosoučet římsa 10/10 8* 0,8		6,400	290,00	1 856,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet římsa 10/10					
			8* 0,8		0,065	15 000,00	975,00	
81	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2-základní rozsah	m				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet pozednice 14/14					
			4*3,0		12,000	360,00	4 320,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14					
			1*6,0		6,000	360,00	2 160,00	
			Mezisoučet trám 14/16					
			3*1,5		4,500	360,00	1 620,00	
			Mezisoučet kříž 14/16					
			16*1,6		25,600	360,00	9 216,00	
82	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet pozednice 14/14					
			4*3,0		0,235	19 000,00	4 465,00	
			Mezisoučet pozednice 14/14					
			1*6,0		0,118	19 000,00	2 242,00	
			Mezisoučet trám 14/16					
			3*1,5		0,101	19 000,00	1 919,00	
			Mezisoučet kříž 14/16					
			16*1,6		0,573	19 000,00	10 887,00	
84	K	7623329421	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2-rozšířený rozsah	m				
			Mezisoučet zkruže 18/12					
			8* 4,3		34,400	360,00	12 384,00	
85	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet zkruže 18/12					
			8* 4,3		0,743	19 000,00	14 117,00	
90	K	762332944	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 450 cm2-základní rozsah	m				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet trám 17/17					
			4*4,5		18,000	660,00	11 880,00	
			Mezisoučet trám 17/17 cm					
			1*4,0		4,000	660,00	2 640,00	
			Mezisoučet pozednice 20/16					
			2*4,5		9,000	660,00	5 940,00	
			Mezisoučet římsa 20/16					
			8*0,8		6,700	660,00	4 422,00	
91	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3				CS ÚRS 2021 01
			Mezisoučet trám 17/17					
			4*4,5		0,520	24 000,00	12 480,00	
			Mezisoučet trám 17/17 cm - dub					
			1*4,0		0,250	95 000,00	23 750,00	
			Mezisoučet pozednice 20/16 - dub					
			2*4,5		0,320	95 000,00	30 400,00	
			Mezisoučet římsa 20/16					
			8*0,8		0,305	24 000,00	7 320,00	
95	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	194 426,000	0,04	7 777,04	CS ÚRS 2021 01
96	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	194 426,000	0,02	3 888,52	CS ÚRS 2021 01
97	K	998762299	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	9 721,300	0,50	4 860,65	CS ÚRS 2021 01
D 764			Konstrukce klempířské				330 057,00	
145	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	304 200,000	0,04	12 168,00	CS ÚRS 2021 01
146	K	998764294	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	%	304 200,000	0,02	6 084,00	CS ÚRS 2021 01
147	K	998764299	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	15 210,000	0,50	7 605,00	CS ÚRS 2021 01
			Přechodové lišty š. do 15 cm					
			2*6,5+2*16+2*11+3*4+10*0,5	m	84,000	1 200,00	100 800,00	
			Přechodové lišty š. do 30 cm					
			4*3,5+4*4,5+2*4+3*3*11+7	m	83,000	1 800,00	149 400,00	
			Repase oplechování říms					
			2*4+2*26	m2	60,000	900,00	54 000,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				369 338,00	
			Oštění zdiva v kontaktu s dřevomorkou a dalšími škůdci					
			18+18+20+20+25	m2	101,000	2 000,00	202 000,00	
			Preventivní ošetření dřeva proti šíření škůdců a hub (dřevomorka)					
				m3	120,000	1 200,00	144 000,00	
212	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2				CS ÚRS 2021 01
VV			Mezisoučet trám vazný 1		-5,104	250,00	-1 276,00	
VV			Mezisoučet trám vazný 2		-6,768	250,00	-1 692,00	
VV			Mezisoučet trám vazný 3		-6,392	250,00	-1 598,00	
VV			Mezisoučet štěňířový sloup		-29,760	250,00	-7 440,00	
VV			Mezisoučet vzpěry vnitřní		-2,720	250,00	-680,00	
VV			Mezisoučet zpěry vnější		-15,776	250,00	-3 944,00	
VV			Mezisoučet podpěra skruže		-3,712	250,00	-928,00	
VV			Mezisoučet zkruž		-23,040	250,00	-5 760,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek

Objekt:

SO-07 - Lešení

KSO:

Místo: Opočno

CC-CZ:

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

IČ:

455374543

DIČ:

CZ45537453

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Horáková Dana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 107,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 107,90	21,00%	43 702,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

251 810,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek

Objekt: **SO-07 - Lešení**

Místo: Opočno

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

208 107,90

HSV - Práce a dodávky HSV

208 107,90

4 - Vodorovné konstrukce

208 107,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP SŽ Opočno-sanace střešní konstrukce objektu letohrádek

Objekt: **SO-07 - Lešení**

Místo: Opočno

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							208 107,90	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				208 107,90	
D	4		Vodorovné konstrukce				208 107,90	
			Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití		189 189,000	1,10	208 107,90	